
i ': X :'
;. ':,."' ' ' r .,

Dodatek č. 8
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.06.1996 na provedení čisticích a úklidových prací

Město Horažd'ovice
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažd'ovice
Zastoupené starostou Ing. Michaelem Formanem
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., č. účtu 821173339/0800
(dále jen ,,objednatel")

a

Hana Šedivcová
nar. 11.05.1958, podnikatelka
se sídlem MěchLlrova 395, 339 01 Klatovy Il
IČO: 49170694
DIČ: CZ5855110008
bankovní spojeni:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ tento dodatek:

m

Mění se ČI. ||. Rozloha
Sníženi výměry o ordinaci ORL/Interni ambularice s výměrou 36,97 m'. Celková rozloha,
která bude udržována a čištěna dodavatelem, činí 237,83 m'.

Dále se mění ČI, lV. Cena za dílo odst. 1
Snížení měsični částky 409,41 KČ bez DPH.
Za úklid a čištěni podlahových ploch uhradí objednatel dodavatelce měsíčně částku 7.198,59
KČ bez DPH, která je splatná měsíčně pozadu, na základě řádného daňového dokladu
dodavatele, ve lhůtě 10 dnů od doručení takového dokladu objednateli. K ceně bude
připočtena DPH ve výši vždy podle platných právních předpisů. V této částce je zahrnuta i
úhrada za niyti topných těles, nábytku a keramického obkladu,

Ostatní Ltstanoveni uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změny.

P

Dodavatel je povinen nejpozději do dvou měsíců od uzavření této smlouvy prověřit, že tento
dodatek byl uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. ,,Zákon q registrL|
smluv" neboť' dle ustanovení § 6 a § 7 tohoto zákona dodatek nenabývá účinnosti před jejím
uveřejněním a není-li uveřejněn ani do tří niěskú od svého uzavření, pak pozbývá platnosti
od svého uzavřeni. V případě negativního zjištění je dodavatel povinen neprodleně
objednatele písemně upozornit.

Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. ,,o ochraně osobních údajů" dodavatel podpisem tohoto
dodatku potvrzuje, že byl poučen o svých právech podle tohoto zákona a že souhlasí se
zpracováním, shromažd'ovánim a uchováváním svých osobních údajů s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb. ,,o svobodném přístupu k informacím" a zákon č. č. 340/2015 Sb. ,,o registru
smluv". Tento souhlas je udělen d'? budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely vnitřní



potřeby města Horažd'ovice, tak i pro plnění jeho zákonných informačních povinnosti. Tento
souhlas je udělen i pro zpřístupněni či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění,
jakož i všech dokumentů s touto smlouvou souvisejÍcÍch.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom parě,

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednatel prohlašuje, že o uzavřeni dodatku podle §102, odst. (2), písm. m) zákona č.
128/2000 Sb. ,,o obcích" rozhodla Rada města Horažd'ovice na své schůzi konané
dne 20.06.2022 (87. Rada města Horažd'ovice).

V Horažd'ovicích dne: 2C -06- 2022

Objedna,, el D davatel



r , , ' ' ) ľ , , '
' t q

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o dílo ze dne 12.06.1996 na provedeni čisticích a úklidových prací,

Dodatku ze dne 30.11.2004, Dodatku ze dne 31.08.2005, Dodatku č. 3 ze dne
05.02.2018, Dodatku č. 4 ze dne 28.11.2018, Dodatku č. 5 ze dne 22.10.2019 a Dodatku

č. 6 ze dne 29.03.2021

Město Horažd'ovice
Mirové náměstí 1, 341 01 Horažd'ovice
Zastoupené starostou Ing. Michaelem Formanem
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 821173339/0800
(dále jen ,,objednatel")

a

Hana Šedivcová
nar. 11.05,1958, podnikatelka
se sídlem Měchurova 395, 339 01 Klatovy ||
IČO: 49170694
DIČ: CZ5855110008
bankovní spojeni:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavÍrajÍ tento dodatek:

Mění se ČI. lV. Cena za dílo odst. 1
Za úklid a Čištěni podlahových ploch uhradí objednatel dodavatelce měsíčně částku 7.608,- KČ bez
DPH, která je splatná měsíčně pozadu, na základě řádného daňového dokladu dodavatele, ve lhůtě 10
dnů od doručení takového dokladu objednateli. K ceně bude připočtena DPH ve výši vždy podle
platných právních předpisů. V této částce je zahrnuta i úhrada za mytí topných těles, nábytku a
keramického obkladu.

Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smluvní strany na důkaz pravosti projevu své vůle připojují své podpisy niže.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města na 77. zasedání dne 31.01.2022

V Horažd'ovicich dne, " C "02- 2022

°'j'"""' Dodavatel


